PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 18 декабря 2018 года
№ 5/68
Р Е Ш Е Н И Е

О списании недвижимого имущества,  находящегося

 в оперативном управлении муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Ломинцевская

средняя школа № 22 им. Героя Советского Союза В.Г. Серегина»

В соответствии со статьями 15,51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», положением «О порядке списания муниципального имущества и распоряжения им в муниципальном образовании Щекинский район Тульской области», утвержденным решением Собрания представителей Щекинского района от 20.09.2006 № 15/141, на основании Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Разрешить администрации муниципального образования Щекинский район:

1.1. Произвести списание муниципального имущества:

- здание котельной, реестровый № 1-007727-1092-100, общей площадью 62,5 кв.м, расположенное по адресу: Тульская обл., Щекинский район, пос. Ломинцевский, ул. Центральная, д. 6, балансовой стоимостью 558 826,72 руб., начисленной амортизацией 538 609,63 руб., остаточной стоимостью 20 218,09 руб. по состоянию на 01.12.2018, 1954 года ввода в эксплуатацию, инвентарный
№ 01010004;

- здание мастерской, реестровый № 1-007728-1092-100, общей площадью 140,9 кв.м, расположенное по адресу: Тульская обл., Щекинский район, пос. Ломинцевский, ул. Центральная, д. 6, балансовой стоимостью 364 455,56 руб., начисленной амортизацией 340 052,11 руб., остаточной стоимостью 24 403,45 руб., по состоянию 01.12.2018, 1957 года ввода в эксплуатацию, инвентарный
№ 01010003.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации Щекинского района и постоянную комиссию Собрания представителей Щекинского района по собственности, развитию инфраструктуры и инвестиционной политике, развитию промышленности и предпринимательства.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко